
Uchwała nr 76/07

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 6 grudnia 2007r.

w sprawie: upoważnienia Starosty Pułtuskiego i Wicestarosty do podpisywania

dokumentów niezbędnych do prawidłowej realizacji projektów realizowanych  

w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego

Na podstawie  art.  48  ust.  1  ustawy z dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (j.t.  DzU z 2001r.  nr  142,  poz.  1592 ze zm.)  Zarząd Powiatu  

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Upoważnia się Pana Andrzeja Doleckiego -Starostę Pułtuskiego i Pana Witolda

Saracyna i Wicestarostę Pułtuskiego do podpisywania wszystkich dokumentów

niezbędnych do realizacji projektów: 

I) realizowanych  w  ramach  działania  2.3 Reorientacja  zawodowa  osób

odchodzących  z  rolnictwa  Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego

Rozwoju  Regionalnego,  finansowanych  z  Europejskiego  Funduszu

Społecznego i budżetu państwa, tj:

1.   „EUROALTERNATYWA  –  nowe  role  zawodowe  mieszkańców  wsi

powiatu pułtuskiego” Nr  Z/2.14/II/2.3/9/29/05,
2.  „EUROALTERNATYWA  2  –  nowe  role  zawodowe  mieszkańców  wsi

powiatu pułtuskiego” Nr Z/2.14/II/2.3/16/74/06, 

II) realizowanych  w  ramach  działania  2.2   Wyrównywanie  szans

edukacyjnych poprzez programy stypendialne  Zintegrowanego Programu

Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego,  finansowanych  z  Europejskiego

Funduszu Społecznego i budżetu państwa, tj.:

1. „Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych

w powiecie pułtuskim”, Nr : Z/2.14/II/2.2./672/04,



2. „Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  studentów  poprzez  programy

stypendialne  w powiecie pułtuskim”, Nr Z/2.14/II/2.2/673/04, 

3. „Stypendia  dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  Powiatu  Pułtuskiego

2005/2006”,  Nr Z/2.14/II/2.2/1208/05,
4. „Stypendia  dla  studentów  Powiatu  Pułtuskiego”  2005/2006,

Nr Z/2.14/II/2.2/1255/05, 

5. „Stypendia  dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  Powiatu  Pułtuskiego

2006/2007”, Nr Z/2.14/II/2.2/2296/06, 

6. „Stypendia  dla  studentów  Powiatu  Pułtuskiego  2006/2007”,

Nr Z/2.14/II/2.2/2295/06.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu

1. Andrzej Dolecki  

2. Witold Saracyn 

3. Wiesław Cienkowski 

4. Izabela Sosnowicz - Ptak 

5. Zbigniew Szczepanik 


